YE-II-23 EUROPE
NEUES FRÄSSYSTEM TPKT 16NEW
Eigenschaften
ökonomische 3 schneidige
positive Wendeplatte
Neues positives Frässystem mit 3
Schneiden für einen weichen Schnitt
für außergewöhnliche Performance

TPKT 16
Aufsteckfräser
bis 125mm 10 Wendeplatten pro Plattensitz passender Grundkörper für 2 €
ab 125mm 10 Wendeplatten pro Plattensitz passender Grundkörper mit 50% Rabatt
Schaftfräser alle 20 Wendeplatten pro Plattensitz passender Grundkörper für 2 €
-     Bitte senden Sie ihre Promotion Bestellung separat von Ihren normalen Bestellungen
-     Bezeichnen Sie ihre Bestellung mit PROMOTION ORDER
-     Nutzen Sie die EDP Nummern für die
PROMOTION
Grundkörper Artikel Liste
TPKT1605
EDP No. Item description CICT
Dimension (mm)
Coolant Fig.
DC DCSFMS DCONMS LH LF APMX
17000941 E90-TP16-D32Z2C32-L150 2 32 - 32 40 150 11 ● 1
17000942 E90-TP16-D32Z2C32-L250 2 32 - 32 80 250 11 ● 1
17000929 E90-TP16-D33Z2C32-L200 2 33 - 32 40 200 11 ● 1
17001010 E90-TP16-D33Z2C32-L250 2 33 - 32 40 250 11 ● 1
17000944 E90-TP16-D40Z3W32-L110 3 40 - 32 40 110 11 ● 1
17000945 E90-TP16-D40Z4C32-L200 4 40 - 32 40 200 11 ● 1
17000931 F90-TP16-D50Z4S22 4 50 42 22 - 40 11 ● 2
17000932 F90-TP16-D63Z5S22 5 63 48 22 - 40 11 ● 2
17000947 F90-TP16-D63Z6S22 6 63 48 22 - 40 11 ● 2
17000948 F90-TP16-D80Z6S27 6 80 56 27 - 50 11 ● 2
17000949 F90-TP16-D80Z7S27 7 80 56 27 - 50 11 ● 2
17000950 F90-TP16-D100Z8S32 8 100 67 32 - 50 11 ● 2
17000951 F90-TP16-D125Z10S40 10 125 89 40 - 63 11 ● 2
17000952 F90-TP16-D125Z12S40 12 125 89 40 - 63 11 ● 2
17000953 F90-TP16-D160Z11S40 11 160 110 40 - 63 11 X 2
17000955 F90-TP16-D200Z11S60 11 200 160 60 - 63 11 X 2
Ersatzteile
Part EDP No. Description
Screw 18000264 TP2045105
Wrench 18000256 TPWBTP20